
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATEL Ů JEZEVČÍKŮ ČR 

 

 
 

KATALOG  
 

SPECIÁLNÍ KLUBOVÉ 
VÝSTAVY  

 
JEVÍČKO 
6.8.2017  



Superprémiové krmivo pro psy

www.ontario.cz

NOVÉ HYPOALERGENNÍ
RECEPTURY, které jste si přáli.

60% MASA 
RÝŽE & BYLIN



 
 
Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 

1 
 

 
 

 
Vážení vystavovatelé, 
iiž po deváté  za sebou míří kroky jezevčíkářů do královského města Jevíčka. To nám již tradičně 
otevřelo svou náruč pro pořádání jedné z nejprestižnějších výstav psí krásy, výstavy se 
zadáváním titulu Vítěz Speciální výstavy.  
Smyslem výstav je zhodnotit exteriérové kvality jedinců, zvlášť na klubových výstavách je 
pohlíženo na předváděné jedince s okem přísnějším než obvykle. My všichni chováme či 
vlastníme plemena, která jsou nezaměnitelná jak ve svém vzhledu, tak v povahových a především 
pracovních vlastnostech. Neodcházejte z výstavy zklamaní, pokud hodnocení Vašeho psíka 
nebude to nejvyšší. Smyslem dnešního dne totiž není jen posoudit eleganci, šarm a noblesu 
předvedených jedinců, ale také setkat se s přáteli, kteří s Vámi plují na stejné vlně obdivu k 
nejlepšímu z loveckých plemen – k jezevčíkovi. 
Klub chovatelů jezevčíků zdárně dbá na zdraví, udržení povahových a pracovních vlastností 
všech devíti plemen jezevčíků. Podle velikosti jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je 
nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a 
králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. 
Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub chovatelů jezevčíků ČR,Lešanská 
1176/2a, 141 00Praha 4, který každoročně vydává 3x časopis Jezevčík, aktualizovaný Seznam 
chovných psů s více než 500 fotografiemi - to vše pro členy klubu zdarma. Chovatelskou ročenku 
(kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních posudků) za 
symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovní akcí, včetně mezinárodních, kde může 
jezevčík dokázat svůj pracovní um. 
Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na 
povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl 
vyšlechtěn. 
Přejeme Vám všem, aby jste dnešní den nepovažovali za promarněný, aby byl naplněný krásnými 
okamžiky. Děkujeme Vám, že jste své svěřence přivedli ukázat jezevčíkářskému světu a přejeme 
Vám, aby vás život s jezevčíkem byl životem plným pohody. 
Celý tým organizátorů v čele s ředitelkou výstavy  paní Monikou Illovou, pracoval tvrdě na tom, 
aby se Vám u nás líbilo. Po „bojích“ na výstavě si můžete odpočinout při prohlídce města, které 
nabízí hned několik historických pokladů, počínaje Měskými hradbami a Městskou věží – kterou si 
oblíbil i Jára Cimrman, Synagogu či Kostelík Sv. Bartoloměje.  

Váš výstavní výbor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BIS Jeví čko 2016 - HOLLY Vinarský vrch 

Jenom ti, kdož neměli nikdy psa, nemohou pochopit, 

 oč by byl život bez psů chudší. 



  
 

Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 

2 
 

 
VÝSTAVNÍ VÝBOR  

 
  Hlavní rozhodčí   Jan Coufal  
  Ředitelka výstavy   Monika Illová 
  Jednatelka   Markéta Chodilová Bc. 
  Technické zabezpečení  Mgr. Josef Huf 
  Redakce katalogu   Monika Illová, Kateřina Klocová 
  Ekonom    Ing. Jiří Cikryt 
  Veterinární dozor   MVDr. Jan Kučera 
  Výstavní kancelář   Jana Wolfová 

 
 

Výstavní kancelář bude otevřena během celé výstavy ! 
 
 

ROZHODČÍ 
 

Kruh Rozhod čí Počet celkem 

 Plemeno  

Č. 1. Jan Coufal 69 

 Hladkosrstý standardní jezevčík 28 

  Hladkosrstý trpasličí jezevčík 15 

 Hladkosrstý králičí jezevčík 4 

 Drnosrstý trpasličí jezevčík 17 

 Drsnosrstý králičí jezevčík 5 

Č. 2 Ing. Marcela Fridrichová (SK) 50 

  Dlouhosrstý standardní jezevčík 26 

 Dlouhosrstý trpasličí jezevčík 20 

 Dlouhosrstý králičí jezevčík 4 

Č. 3 MUDr. Petra Mozíková 66 

 Drsnosrstý standardní  jezevčík  66 

Č. 4. Bonitace  

 Petra Brožová  

 Mgr. Lenka Burešová  

 Ing. Michaela Přibáňová PhD.  

 

  

CELKEM VYSTAVOVANÝCH JEDINC Ů  185 
 
Hlavní rozhod čí - Jan Coufal 
 



 
 
Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 

3 
 

 
 

PROGRAM  
  
   8:00 -   9:00   přejímka psů 
   9:00 -   9:30   slavnostní zahájení výstavy 
   9:30 - 13:00   posuzování v kruzích 
 10:30 - 14:00   výběr do chovu 
 14:00 - 15:00   soutěže 
 15:00    přehlídka vítězů 
 

KOMISE PRO VÝBĚR DO CHOVU  
 
  Petra Brožová  Ing. Michaela Přibáňová  Phd. Mgr. Lenka Burešová 

 
Výběr jezev číků do chovu  bude probíhat od 10:30 hodin. 

Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti 
měsíců), kteří již byli posouzeni na výstavě v ČR, mají výsledek výstavy zapsaný 

v průkazu původu  a získali ocenění výborný nebo velmi dobrý.  
 
 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), CC WUT , Nejlepší veterán  (BOV),  
Best of Opposite Sex (BOS), BOB,  VN 1 ve třídě štěňat a  dorostu, V1 ve třídě pracovní a čestné, 

stejně jako majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby 
neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěží a přehlídky vítězů. 

 
Třídy: 

 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu  6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezit řída 15 - 24  měsíců 
třída otev řená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná  od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže 
účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veterán ů od 8 let - soutěží o titul BOB 
 

Tituly: 
CAJC, CAC, res. CAC, VSV - nejlepší pes a fena v plemeni, Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší 
veterán (BOV), Vítěz plemene (BOB), Nejlepší z opačného pohlaví (Best of Opposite Sex – BOS),  
 
Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně 
výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší mladý jedinec (BISJ), Vítěz výstavy (BIS) 



  
 

Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 

4 
 

 
SOUTĚŽE  

 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ                       pro psa a fenu stejného plemene  posouzené  na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 
CHOVATELSKÁ SKUPINA            pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného  
                                                         plemene posouzené na této výstavě pocházející ze  
                                                         stejné chovatelské stanice  nejméně od dvou  různých                                      
                                                         otců či matek. Chovatel nemusí být  majitelem jedinců 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOV Ů do této soutěže nastupuje plemeník s nejméně 5-ti potomky, 
kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita 
odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě posouzen 
v normální konkurenci. 

 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
  
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES  soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA  soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ MLADÝ JEDINEC  (BIS JUNIOR) - pro všechny jedince – psy nebo feny, kteří na této 
výstavě obdrží ocenění Nejlepší mladý v plemeni (BOJ) 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří na této výstavě obdrží 
ocenění Nejlepší veterán v plemeni (BOV) 

NEJLEPŠÍ JED . TŘ. ČESTNÉ             soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě  
čestné 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZ . soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 
titul CAC ve třídě pracovní 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY  bude vybrán ze všech Vítězů plemene (BOB) na závěr 
výstavy 

do výše uvedených sout ěží je možné se hlásit b ěhem dne ve výstavní kancelá ři  
do 13:00 hod. 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel 
neodpovídá za škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku  osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru. 
Psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě posuzuje. 

Prodej ps ů a štěňat na výstav ě je zakázán. 
 

 
VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 

Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl  vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 
datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

 



 
 
Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 

5 
 

 
 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se  složením jistiny ve výši 1000 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION " 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior ą šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 13. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze 
rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných 
exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých- CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě vítězů.Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  

 
1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR.2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.3. 
CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají.4. Navrhnout psa nebo 
fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAC není nárokový titul a uděluje 
se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny.Udělení titulu ©Šampion ČR je 
podmíněno:1) 
a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: Úspěšným 
absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a dvojím 
získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. 
Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. 
Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
©Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
 
b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) 
předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) 
získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 



  
 

Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 

6 
 

 
4) 
po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
MĚSTO JEVÍČKO - SPONZOR VÝSTAVY 

 
 

 
 

 
 
  

SPONZOŘI POHÁRŮ 
 

Poháry pro záv ěrečné sout ěže 
( Národní výstava Ostrava p. Coufal Jan ) 

  
 



 
 
Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 

7 
 

 
Pohár BIS  

Město Jeví čko 
 

Pohár BIS Junior  
Kateřina a Ladislav Čudkovi " Bekannie " 

 
BOB  

 
HLS  " od Hájkovy lípy "  Ji ří Cikryt Ing. 
 
DLS  "  z Raholin "   Markéta Chodilová Bc. 
 
DRS  " ze Šanovských polí " Manželé Urbanovi 
 
HLT  " z Úpl ňku "               Rodina Chrpová 
 
DLT  " z Lodínských luh ů "  Miroslav Dobrozemský 
 
DRT  " z  Rozvadovské hájenky " Radomír Svoboda Ing . 
 
HLK  " od St říbrné rozhledny " Manželé Klocovi 
 
DLK  "  Elimar Doubrava "  Burešová Lenka Mgr. 
 
DRK  " z Benátské "   MVDr. Jan Ku čera  

 
BOS 

 
HLS  " Valentinka "   Kate řina Benediktová Ing. 
 
DLS  "  od Říčky Šlapanky " Stanislav Bureš 
 
DRS  " z Bukovických strání " Radek Lovas 
 
HLT  " z Poldova dvora "  Leopold Šenke řík 
 
DLT  " chovný pes Baddy Akinom " Stanislav Hnátek 
 
DRT  " ze Slušovické doliny  " Jakuba Zden ěk 
 
HLK  " MS - Vrchovina hvozdná " Gavenda Št ěpán 
 



  
 

Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 

8 
 

 
DLK  "  z Hýskovy fo řtovny  " Hýsek Jaroslav 
 
DRK  " z Hradu Ronova "  Doc. MVDr. Karel Bukovjan  

 
Pohár pro nejlepší pár :  
 
Sláva Vaní ček 
 
Pohár pro nejlepší chovatelskou skupinu :  
 
" z Černých Bahen "      
 
Pohár pro nejlepší odchov :  
 
" z Hlubocké hájovny "    Jan Kesner 
 
Pohár pro nejlepší št ěně : 
 
Milan Kohout    
 
Pohár pro nejlepší dorost fena :  
 
Zdeňka  Leonhardtová  " Bella Morawia " 
 
Pohár pro nejlepší dorost pes:  
 
" z Harty "    Ing. Jaroslav Horský 
 
Pohár pro nejlepšího pracovního jezev číka :  
 
" Akinom "    Monika Illová 
 
Pohár pro nejlepšího jedince t říd čestných :  
 
" chovný pes Felix z Pernštejnského podhradí "  And rlík Zden ěk 
      
Pohár pro nejlepšího veterána výstavy:  
 
" Abar od Říčky Šlapanky "  Sklená ř Martin 
 
 
 
CAJC :  " z Matulkova hájenství "   Josef Matulka  
    
CAC, r.CAC :   " chovný pes Dron Bella Morawia  "  Jaroslav Smej kal 
      

 
 



 
 
Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 

9 
 

 

 
 

Zvláštní pod ěkování pat ří MUDr. Silvii R ůžičkové, 
 za každoro ční darování pohár ů pro vít ěze !!! 

 
 
 
 

MUDr. Ji ří Sládek 

Stomatologické ordinace Velké Opatovice 
 
 

 

Pavel Továrek    
Umělecké kovářství 

www.tovarek-kovarstvi.cz 
 

DIRECT MEDIA - TVORBA REKLAMY 
 

 
 
 
 

 
 
 

 



  
 

Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 

10 
 

 
 

Firma Kasem s.r.o. 
Dolní Vlčkovice, mobilní míchání krmných směsí 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAMOHÝL a.s.  



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

11 
 

 
 
 
 
třída dorostu  
1.  Infinity Black od Stříbrné rozhledny  94248 2/4/2017 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Gabienne Black od Stříbrné rozhledny) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: Skržek Milan , Olomouc 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
2.  Eliot Bella Morawia   93791 9/20/2016 
 červená 
 (Garo Prievidza - Brenda Bella Morawia) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 
výborná 1, CAJC, BOJ  
3.  Hak Star Moravia   92929 5/11/2016 
 červená s příměsí 
 (Artex z Raholin - Grace Star Moravia) 
 chov.: HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: Jelínková Zuzana, Jiráskova 733, Chotěboř 583 01 
výborná 3  
4.  Chef ze Staré Vápenice   92746 4/23/2016 
 černá s pálením 
 (Art od Rojovské obory - Gwendy z Chromova dvora) 
 chov.: KOBERA Václav 
 maj.: Mlíková Irena, Vraclav 106, Vraclav 565 42 
výborná 4 
5.  Igor Jadory   93673 8/31/2016 
 černá s pálením 
 (Bor od Hápovy skály - Iza od Hájkovy lípy) 
 chov.: KREJČÍ Jana 
 maj.: Jitka + Karel Maršíkovi, Bolešiny 52, Klatovy 339 01 
velmi dobrá 
6.  Ir Jadory   93674 8/31/2016 
 červená s příměsí 
 (Bor od Hápovy skály - Iza od Hájkovy lípy) 
 chov.: KREJČÍ Jana 
 maj.: NÉMETH Gábor, Táncsics Mihály u.19, 7563 SOMOGYSZOB 
výborná 2 
mezitřída  
7.  Apollón z Přetržené hráze   91900 10/24/2015 
 červená 
 (Bix od Ledného potoka - Holly ze Zelené mýtiny) 
 chov.: SYNEK Petr 
 maj.: Knotek Václav, Mohelno 522, Mohelno 675 75 
velmi dobrá 1 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - PSI 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

12 
 

8.  Largo z Poschingeru   92573 3/28/2016 
 červená 
 (Gagarin Kantri Park's - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: Faberová Věra + Zíval Zdeněk, Žitná 610/23, Praha 1 110 00 
velmi dobrá 2 
třída otevřená  
9.  Ares Tajemství Hukvald   89932 9/25/2014 
 černá s pálením 
 (Nor z Kozíčku - Angie z Benátských nocí) 
 chov.: MELECKÁ Anna BcA. 
 maj.: Melecká Anna BcA., Rychaltice 131, Hukvaldy 73946 
velmi dobrá 3 
10.  Gyuri Black od Stříbrné rozhledny   89189 5/23/2014 
 černá s pálením 
 (Jago Engels - Dafné Magic Seven) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: Durdinec Tomáš,  
velmi dobrá 1 
11.  Charles z Příbramského Barandova   88669 4/4/2014 
 červená 
 (Albert od Ledného potoka - Fabora z Příbramského Barandova) 
 chov.: CIBULKA Dušan 
 maj.: Gargulák Jaromír, Hošťálkovická 219, 756 22 
dobrá 
12.  Orzo z Polesí Valdštejna   90235 1/17/2015 
 černá s pálením 
 (Lord z Polesí Valdštejna - Gria od Hájkovy lípy) 
 chov.: ADAM Petr 
 maj.: Uher Miroslav, 28.října 455, Jemnice 675 31 
velmi dobrá 2 
třída pracovní  
13.  Dorian Bella Morawia   91672 8/20/2015 
 černá s pálením 
 (Alvaro vom Lambrechter Tal - Brenda Bella Morawia) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 
výborná 1, - 
třída vítězů  
14.  Barny z Hedviččina údolí   84773 2/23/2012 
 černá s pálením 
 (Andy Amber Twine - Varita od Hagarda Orla) 
 chov.: KOŘÍNEK Josef 
 maj.: VLČKOVÁ JANA ING.+ ŘÍHOVÁ JAROSLAVA, Přimdská 187, 348 02 
výborná 2, r.CAC  
180.  Sebastian Fino Bohemia   90019 10/18/2014 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

13 
 

 maj.: KUBÍČKOVÁ Eva, Sídliště 530/1, 664 62, Hrušovany u 
Brna 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS 
třída čestná  
15.  Nor z Kozíčku   79987 9/23/2009 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Elíss z Mojmírova domu) 
 chov.: COUFAL Jan 
 maj.: SOBEK Petr Bc., Šumbarská 29/197, 735 64 HAVÍŘOV 
výborná 1, BIS tříd čestných 
třída veteránů  
16.  Bor od Hápovy skály   78318 3/8/2009 
 červená s příměsí 
 (Herold z Poschingeru - Bára Fera Boemica) 
 chov.: DOLEŽAL Antonín 
 maj.: MARŠÍKOVI Jitka a Karel, Milence 64, 340 22  NÝRSKO 
výborná 1 
 
 
 
 
třída dorostu  
17.  Indienne Black od Stříbrné rozhledny   94251 2/4/2017 
 černá s pálením 
 (Engels Elton Jones - Gabienne Black od Stříbrné rozhledny) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: KLOCOVI Radim a Kateřina, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 
velmi nadějná 1, BIS dorost fena 
18.  Isabelle of Lady Erica   94175 1/13/2017 
 červená 
 (Kevin z Poschingeru - Favola Luca of Lady Erica) 
 chov.: FILÍPEK Vladimír 
 maj.: Filípek Vladimír, Pod Vysílačkou 1360, Praha 156 00 
velmi nadějná 2 
19.  Isis Brown od Stříbrné rozhledny   94253 2/4/2017 
 hnědá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Gabienne Black od Stříbrné rozhledny) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: Thomanková Kateřina, Kmetská 1300/7 , Slezská Ostrava 710 00 
nenastoupila 
třída mladých  
20.  Antonie od Pramene Doubravy   92690 4/16/2016 
 černá s pálením 
 (Marley z Tisovského háje - Bronya Hitam Saltatrix) 
 chov.: DOLÍNKOVÁ Šárka MVDr. 
 maj.: Dolínková Šárka MVDr., F.X.Šaldy 532, Chotěboř 583 01 
výborná 1, CAJC 
21.  Ebby z Hříběckých lesů   93487 7/23/2016 
 černá s pálením 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADK OSRSTÝ - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

14 
 

 (Art od Rojovské obory - Jessy z Hlubocké jámy) 
 chov.: JANDA Miroslav 
 maj.: Svobodová Miloslava, Zachraš´tany 117, Nový Bydžov 504 01 
velmi dobrá 2 
mezitřída  
22.  Tinette Fino Bohemia   91942 11/1/2015 
 červená 
 (Freddy z Poschingeru - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, 190 00 PRAHA 9 
nenastoupila 
23.  Xena z Heneberk   91760 9/17/2015 
 hnědá s pálením 
 (Andy od Peňažnej hory - Tery z Heneberk) 
 chov.: KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: Chytil Antonín Ing., Mlýnská 454, Dřevohostice 751 14 
výborná 1, - 
třída otevřená  
24.  Cindy od Malé Bečvy   91134 6/5/2015 
 červená 
 (Archibald na Zlaté zátoce - Aretha od Hradu Templštejn.) 
 chov.: ŠRÁMEK Pavel 
 maj.: Kaleta Pavel, Guty 172, Smilovice 739 55 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB, BIS 
25.  Jamie od Hájkovy lípy   91715 9/10/2015 
 černá s pálením 
 (Falco z Fryšova domu - Chessy od Hájkovy lípy) 
 chov.: CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: Oborný Michal, Hostákov 5, Vladislav 675 01 
velmi dobrá 2 
třída čestná  
26.  Indian Rose z Poschingeru   88512 3/10/2014 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, 156 00 PRAHA 5-ZBRASLAV 
nenastoupila 
třída veteránů  
27.  Anelly z Poschingeru   76462 4/16/2008 
 červená 
 (Xos Revestreken's - Rebeca z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, 156 00 PRAHA 5-ZBRASLAV 
výborná 1, BOV, BIS veterán 
 
 
 
 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - PSI 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

15 
 

třída mladých  
28.  Cevin z Divoké vody   92859 5/4/2016 
 červená 
 (Ferro vom Strootbachtal - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: Konečný Václav MUDr., Hlavní n. 130, Vnorovy 696 61 
nenastoupil 
29.  Gerry Fa-dy   93810 8/6/2016 
 černá s pálením 
 (Bay Shegoday - Lina z Chotára) 
 chov.: FIDRICHOVÁ Marcela Ing. 
 maj.: KOUDELKA Oldřich PhDr., 679 39 ÚSOBRNO 133  
výborná 2 
30.  Loto z Podvrší   93050 5/28/2016 
 červená 
 (Šoon z Lodínských luhů - Kety z Podvrší) 
 chov.: HLADÍK Pavel 
 maj.: Dobrozemský Miroslav, Lodín 48, Nechanice 503 15 
výborná 3  
31.  Merlin Canis of Czech   92607 3/30/2016 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Urka z Hatného) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: Grzeš Vít, Martinice v Krkonoších 65, 512 32 
výborná 1, CAJC 
mezitřída  
181.  Alois z Dlouhé jámy   92555 3/29/2016 
 červená 
 (Black z Divoké vody - Kyra z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: STEIDLOVÁ Martina MVDr. 
 maj.: Friedl Jaroslav, Bezděčí u Trnávky 55, Jevíčko 569 43 
výborná 2, r.CAC 
32.  Amor od Ještěrek   91820 10/2/2015 
 červená 
 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.: MUSÍLKOVÁ Dana 
 maj.: SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, 664 31 LELEKOVICE 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 
33.  Archie z Radostínských rašelinišť   92755 4/24/2016 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Bella z Divoké vody) 
 chov.: SEDLÁKOVÁ Martina Ing. 
 maj.: Oberlík Kamil, Sklené 22, Ždár nad Sázavou 591 01 
výborná 3 
34.  Xar od Smolenské přehrady   91950 11/13/2015 
 černá s pálením 
 (Chido ze Slavkovské dědiny - Betty z Barvínku) 
 chov.: DVOŘÁČEK Jaroslav 
 maj.: Kučera Josef, Chvojenec 38, Holice 534 01 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

16 
 

výborná 4 
třída otevřená  
35.  Unkas z Lodínských luhů   89897 9/7/2014 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Sally z Lodínských luhů) 
 chov.: DOBROZEMSKÝ Miroslav 
 maj.: KRISTEK Vít, Jana Žizky 711, Litomyšl 570 01 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
36.  Kryšpín z Bezděkovského vrchu   88413 2/10/2014 
 červená 
 (Kir Amery - Gája z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: STEIDLOVÁ Milada 
 maj.: SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, 664 31 LELEKOVICE 
výborná 2, r.CAC 
37.  Morris z Chotára   85030 1/17/2012 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Fortuna Fa-dy) 
 chov.: KOVÁČ Marian Ing. 
 maj.: KOVÁŘ Aleš, Labská 19, 625 00 BRNO 
výborná 1, CAC 
38.  Yasan z Hatného   91202 6/1/2015 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Urka z Hatného) 
 chov.: AMBROZ Miloš 
 maj.: Grzeš Vít, Martinice v Krkonoších 65, 512 32 
výborná 3 
třída čestná  
39.  Andy z Divoké vody   86563 1/26/2013 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: DOBROVOLNÝ Vladimír, Masarykovo náměstí 61, 675 71 NÁMĚŠŤ NAD 
výborná 1 
třída veteránů  
40.  Ag z Blažejového dvora   77163 7/4/2008 
 červená s příměsí 
 (Wilko von der Weidewiese - Alka z Hněvínských kopců) 
 chov.: BLAŽEJ Radek 
 maj.: KOVÁŘ Aleš, Labská 19, 625 00 BRNO 
výborná 1, BOV 
 
 
 
 
 
třída mladých  
41.  Agáta z Radostínských rašelinišť   92757 4/24/2016 
 červená 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

17 
 

 (Bret Měsíční paseka - Bella z Divoké vody) 
 chov.: SEDLÁKOVÁ Martina Ing. 
 maj.: Kalinová Jitka Mgr., Košíkov 17, Velká Bíteš 595 01 
výborná 1, CAJC, BOJ 
42.  Aura z Tlymoka   93526 7/24/2016 
 červená s příměsí 
 (Bret Měsíční paseka - Chyra od Chocholouše) 
 chov.: KUNEŠ Luboš MVDr. 
 maj.: Bravenec Pavel, Osvobození 351/16, Rohatec 696 01 
nenastoupila 
43.  Camelia z Divoké vody   92862 5/4/2016 
 červená 
 (Ferro vom Strootbachtal - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: Labónek Ivo, Polní 617, Vrbno pod Pradědem 793 26 
velmi dobrá   
44.  Elis od Stejce   93712 8/20/2016 
 červená s příměsí 
 (Derrick du Chene Daniele - Barunka od Stejce) 
 chov.: HULAN Pavel 
 maj.: Samek Jiří, Zdobnice 8, 516 01 
výborná 2 
45.  Gasia ze Štěkotu   92760 4/25/2016 
 černá s pálením 
 (Artík ze Štěkotu - Cailla ze Štěkotu) 
 chov.: Hájková Dana 
 maj.: Šlosar Bohumil, Nová Ves u Světlé 215, Světlá nad Sázavou 582 91 
dobrá 
46.  Wendy z Lodínských luhů   93045 5/21/2016 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Sally z Lodínských luhů) 
 chov.: DOBROZEMSKÝ Miroslav 
 maj.: Coubal Vladimír, Hřiby 13, Vitice 281 06 
velmi dobrá 
mezitřída  
47.  Caramelka z Divoké vody   92863 5/4/2016 
 červená 
 (Ferro vom Strootbachtal - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: Dobrovolný Vladimír, Masarykovo n. 61, Náměšť nad Oslavou 675 71 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS 
48.  Mona Mirojan Bohemia   92149 1/18/2016 
 červená 
 (Andy ze Záhořských luk - Gina Mirojan Bohemia) 
 chov.: ŠVEC Jaroslav MVDr. 
 maj.: Školník Jan, Jetřichov 8, Meziměstí 549 83 
výborná 2, r.CAC 
třída otevřená  
49.  Bessi z Veverčích zahrad   91471 7/23/2015 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

18 
 

 červená 
 (Gimly z Heneberk - Diana z Nýdku) 
 chov.: ŠNAJDER Jiří 
 maj.: Šnajder Jiří, Jezdkovice 33, Litultovice 747 55 
velmi dobrá 1 
50.  Gina od Zrzávky   91620 8/30/2015 
 červená 
 (Cash vom Rottelbach - Cedra od Zrzávky) 
 chov.: HOŘÍNEK Antonín 
 maj.: Hansgut Jiří, Pohledy 84, 568 02 
vyloučena 
51.  Loty od Kamenné svatby   92347 2/22/2016 
 černá s pálením 
 (Adar z Hrubého vrchu - Hally od Kamenné svatby) 
 chov.: Nováková Jaroslava 
 maj.: Nováková Jaroslava, Drválovice 66, Vranovice 679 36 
dobrá 
třída pracovní  
52.  Xena od Smolenské přehrady   91953 11/13/2015 
 černá s pálením 
 (Chido ze Slavkovské dědiny - Betty z Barvínku) 
 chov.: DVOŘÁČEK Jaroslav 
 maj.: Svánovský Petr, Hořická 33, Blansko 678 01 
velmi dobrá 1 
 
 
 
 
 
třída štěňat  
53.  Nyk z Ratíškovských Vinohradů   94287 2/12/2017 
 hnědá s pálením 
 (Dourak Kobeddus FCI - Feli z Lokte) 
 chov.: BÁBÍK František 
 maj.: Bábík František, Vítězná 1227, Ratíškovice 696 02 
velmi nadějná 1, BIS štěně 
třída mladých  
54.  Amor od Mohelského mlýna   92381 3/2/2016 
 divočák 
 (Edy z Arboreta - Thea od Mohelského mlýna) 
 chov.: Nováček Miloš 
 maj.: Nováček  Miloš, Mohelno 486, Mohelno 675 75 
výborná 
55.  Argo z Hory Ondřejník   93006 5/22/2016 
 divočák 
 (Cento z Lopenických kopců - Dora od Troubeckých jezer) 
 chov.: KOVALSKÝ Petr Ing. 
 maj.: Sedláček Inocenc, Lidická 630, Budišov nad Bud. 747 87 
výborná  

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

19 
 

56.  Aristoteles od Palkovických hůrek   93283
 6/15/2016 
 divočák 
 (Luis Horalka - Daissy ze Šanovských polí) 
 chov.: MILAT Radek 
 maj.: Drastich Pavel, Petřvaldík 61, 742 60 
výborná 4 
57.  Barney ze Škabračky   93878 9/30/2016 
 divočák, tmavý 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Cilka z Větřkovic) 
 chov.: JENIŠ Jan Ing. 
 maj.: Kohoutek Josef, Velká Roudka 68, Velké Opatovice 679 63 
velmi dobrá 
58.  Bárny od Bílé Ibizy   93093 5/26/2016 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Betty Akinom) 
 chov.: KUŘIL Miroslav 
 maj.: Zlámal Přemysl, Bohdíkovská 11e, Šumperk 787 01 
velmi dobrá 
59.  Baryk z Hejnovy chalupy   93207 6/8/2016 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Ara od Kamenného žlebu) 
 chov.: HEJNOVÁ Dana 
 maj.: Žáčková Marie, Ludíkov 62, Boskovice 680 01 
velmi dobrá  
60.  Haryk od Troubeckých jezer   92640 4/12/2016 
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy - Cira od Troubeckých jezer) 
 chov.: SVOZIL Stanislav 
 maj.: Konečný Zdeněk, Zbel 27, Jesenec 798 53 
výborná  1, CAJC, BOJ, BOS 
178.  Henk z Pernštejnského podhradí   93821 9/26/2016 
 černá s pálením 
 (Tamarillo z Gniazda Fiesty - Caja z Pernštejnského podhradí) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: Baláš Jan, Nedvědice 416, Nedvědice 592 62 
výborná 2 
61.  Kim z Matulkova hájenství   93506 7/20/2016 
 divočák 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Luisa z Hlubocké hájovny) 
 chov.: MATULKA Josef 
 maj.: Hanych Petr, Vatín 37,Ždár nad Sázavou 591 01 
velmi dobrá 
62.  Maxi z Ratíškovských Vinohradů   93980 11/2/2016 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Kesy z Ratíškovských Vinohradů) 
 chov.: BÁBÍK František 
 maj.: Bábík František, Vítězná 1227, Ratíškovice 696 00  
výborná 3 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

20 
 

63.  Xaver z Rechte   92988 5/20/2016 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Jasmína od Černooké Dorotky) 
 chov.: ILLE Radim 
 maj.: Kotínská Iva, Jezerůvky 12, Brno 621 00 
odstoupil 
mezitřída  
64.  Argo Čertův květ   91734 9/14/2015 
 divočák 
 (Sambor z Heřmanova domu - Alex Clain z Ronovců) 
 chov.: MOTÁČEK Roman 
 maj.: Smetana Jiří, Heřmanice 15, Heřmanice 552 12 
dobrá 
65.  Bad z Oseckého luhu   92376 2/28/2016 
 divočák, tmavý 
 (Zefír z Ostrého Bečvy - Šipka z Hradišťské myslivny) 
 chov.: FAGOŠ Jan 
 maj.: Břoušková Jana, Bohdalice 62, Bohdalice 683 41 
velmi dobrá 2 
66.  Britt od Rytíře Štěpána   92727 4/25/2016 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Aty od Rytíře Štěpána) 
 chov.: DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: Šajna Martin, Jistebník 4, Nový Jičín 742 82 
výborná 1, CAC 
67.  Draco od Studéneckých rybníků   92138 1/16/2016 
 divočák 
 (Itus zo Šraneckých borín - Cora Jova dolinka) 
 chov.: MARTÍNKOVÁ Petra 
 maj.: Nakládal Jaroslav, Lazníky 122, Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 751 25 
velmi dobrá 3 
68.  Egon z Vrbenské   92462 2/29/2016 
 divočák 
 (Figaro Horalka - Arna od Helfáku) 
 chov.: HOŘEJŠ Jan 
 maj.: Hovad Vladimír Ing., Dolní Dobrouč 347, 561 02 
velmi dobrá 4 
třída otevřená  
69.  Ben z Tetčíněvské hájenky   91878 10/15/2015 
 divočák 
 (Gor z Budského hradu - Elga od Řeky Lomnice) 
 chov.: TROJÁČEK Otakar 
 maj.: Machaj Josef, Liběšice 11, 411 46 
výborná 1, CAC 
70.  Denny od Kašparova lesa   91997 12/6/2015 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Ajmy od Kašparova lesa) 
 chov.: MRTKA Radek 
 maj.: Strach Lubomír, Sazomín 47, Žďár nad Sázavou 591 01 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

21 
 

výborná 2, r.CAC 
71.  Droopy od Studéneckých rybníků   92141 1/16/2016 
 divočák 
 (Itus zo Šraneckých borín - Cora Jova dolinka) 
 chov.: MARTÍNKOVÁ Petra 
 maj.: Rádl Ondřej, Janůvky 36, Jevíčko 569 43  
velmi dobrá 
72.  Pedy z Benátské   91551 7/28/2015 
 divočák 
 (Ondrr od Řeky Lomnice - Lena z Benátské) 
 chov.: KUČERA Jan MVDr. 
 maj.: Bureš Ladislav, Šeříková 8, Prostějov 796 01 
výborná 3  
73.  Žán II Kinetik    92255 2/1/2016 
 divočák 
 (Monty Viva Moravia - Ulma Kinetik) 
 chov.: BAJČÍK Jozef 
 maj.: Mazourek Ludvík, Šnekov 35, Jevíčko 569 43 
velmi dobrá 4 
třída pracovní  
74.  Arny Černý most   91567 8/4/2015 
 divočák 
 (Norik Horalka - Kevin od Řeky Lomnice) 
 chov.: NEVRKLA Jiří 
 maj.: Nekula Radek, Merhantice 7, Jemnice 675 31 
výborná 2, r.CAC 
75.  Dar od Kašparova lesa   91995 12/6/2015 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Ajmy od Kašparova lesa) 
 chov.: MRTKA Radek 
 maj.: Hodík Jaroslav, Sídliště 659, Benešov nad Ploučnicí 407 22 
vvýborná 3 
179.  Felix z Pernštejnského podhradí   90699 4/10/2015 
 divočák 
 (Luis Horalka - Caja z Pernštejnského podhradí) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: ANDRLÍK Zdeněk, 569 74 TRPÍN 15 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy 
76.  Paris z Benátské   91550 7/28/2015 
 divočák 
 (Ondrr od Řeky Lomnice - Lena z Benátské) 
 chov.: KUČERA Jan MVDr. 
 maj.: Ferenc MUDr. Jaroslav, Okružní 199, Prostějov 796 01 
velmi dobrá 4 
třída vítězů  
77.  Trol Viva Moravia   88732 4/4/2014 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Meggy Viva Moravia) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

22 
 

 maj.: Lysáková Kristýna, Smolina 70, Valašské Klobouky 766 01 
výborná 1, CAC 
 
 
 
 
 
třída mladých  
78.  Accy z Keřkovských Hatí   92903 5/1/2016 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Falanga z Hradu Ronova) 
 chov.: JEKL František 
 maj.: Jekl František, Keřkov 39, Přibyslav 582 22 
velmi dobrá 
79.  Aja z Burdilovy rokle   93514 7/21/2016 
 divočák 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Dorka z Doubí) 
 chov.: Dadák Mgr. Michal 
 maj.: Absolín Karel, 9. května 325, Zbýšov u Brna 
velmi dobrá 
80.  Alis Black Argus   92332 2/16/2016 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Cita Krušné hory-Západ) 
 chov.: LESCHEOVÁ Andrea 
 maj.: Bosák Ondřej, Víceměřice 173, Nezamyslice 798 26 
velmi dobrá 
81.  Anett z Keřkovských Hatí   92902 5/1/2016 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Falanga z Hradu Ronova) 
 chov.: JEKL František 
 maj.: Jekl František, Keřkov 39, Přibyslav 582 22 
velmi dobrá  
82.  Bára od Rytíře Štěpána   92731 4/25/2016 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Aty od Rytíře Štěpána) 
 chov.: DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: Formánková Monika, Legionářská 47, Jedovnice 679 06 
výborná 2 
83.  Barbara Pali Moravia   93410 7/9/2016 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Fergie Wonder z Rajšlu) 
 chov.: Paličková Petra 
 maj.: Večerková Alexandra, Radniční 92/2 , Hodonín 695 01 
výborná 4 
84.  Beatrice Pali Moravia   93412 7/9/2016 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Fergie Wonder z Rajšlu) 
 chov.: PALIČKOVÁ Petra 
 maj.: Šmídová Lenka, J.Suka 2917/1A, Hodonín 695 03 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

23 
 

výborná 
85.  Bellinda Pali Moravia   93409 7/9/2016 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Fergie Wonder z Rajšlu) 
 chov.: Paličková Petra 
 maj.: Paličková Petra, Příční 1262/4, Rohatec 696 01 
výborná 1, CAJC 
86.  Cita Clain z Ronovců   93406 7/6/2016 
 divočák 
 (Iros z Oravskej Magury - Adel Clain z Ronovců) 
 chov.: BLAŽEK Jiří 
 maj.: Blažek Jiří, Dolní Krupá 6, Havlíčkův Brod 582 71 
velmi dobrá 
186.  Cara od Říčky Šlapanky   93465 7/14/2016 
 černá s pálením 
 (Cézar od Hradu Hus - Benny Rechaem) 
 chov.: BUREŠ Stanislav 
 maj.: Jůzl Josef Ing., Kochánov 40, Štoky, 582 53 
dobrá 
87.  Cory od Říčky Šlapanky   93464 7/14/2016 
 černá s pálením 
 (Cézar od Hradu Hus - Benny Rechaem) 
 chov.: BUREŠ Stanislav 
 maj.: Mikoš Ondřej, Střížov 58, Drahanovice 783 44 
velmi dobrá 
88.  Daja od Říčky Šlapanky   93533 7/24/2016 
 divočák 
 (Argo od Habrové aleje - Dina od Kafíka) 
 chov.: BUREŠ Stanislav 
 maj.: Bureš Stanislav,  
výborná 3 
89.  Doly z Pánovského mlýna   93327 6/17/2016 
 divočák 
 (Sany Zwi-Le-Ro - Ela z Rakous) 
 chov.: URBÁNEK Jiří 
 maj.: Navrátil Jan, Zahradní 270, Bystřice pod Pernštejnem , 593 01 
velmi dobrá 
90.  Erna z Harty   92890 5/14/2016 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Derry z Harty) 
 chov.: HORSKÝ Jaroslav Ing. 
 maj.: Houfek Michal, Erno Košťála 957, Pardubice 530 12 
velmi dobrá 
91.  Gloria ze Šanovských polí   93229 6/9/2016 
 divočák 
 (Valda z Těšínovských buků - Conny ze Šanovských polí) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: Hýsek Jaroslav, Pardubická 188, Dolní Ředice 533 75 
velmi dobrá 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

24 
 

92.  Odra Akzachorp   93236 6/9/2016 
 divočák 
 (Rick od Strážné skály - Gora z Budského hradu) 
 chov.: PROCHÁZKA Stanislav 
 maj.: Pišoja Josef, Bohuslavice 191, Bohuslavice 549 06 
výborná 
93.  Xantipa z Rechte   92989 5/20/2016 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Jasmína od Černooké Dorotky) 
 chov.: ILLE Radim 
 maj.: Illová Monika, Bělá u Jevíčka 42, Jevíčko 569 43 
velmi dobrá 
mezitřída  
94.  Alka z Dolanské chalupy   92620 4/5/2016 
 divočák 
 (Iros z Oravskej Magury - Aida z Posluchovských strání) 
 chov.: BRZOKOUPIL Miroslav 
 maj.: Brzokoupil Miroslav, Dolany u Olomouce 5, 783 16 
velmi dobrá 
95.  Arka z Dolanské chalupy   92619 4/5/2016 
 divočák, tmavý 
 (Iros z Oravskej Magury - Aida z Posluchovských strání) 
 chov.: BRZOKOUPIL Miroslav 
 maj.: Brzokoupil Miroslav, Dolany u Olomouce 5, 783 16 
velmi dobrá 
96.  Ata z Hájovského revíru   91990 12/5/2015 
 divočák 
 (Cento z Lopenických kopců - Susi z Hustopečských rybníků) 
 chov.: BLAŽEK Daniel Ing. 
 maj.: Šafařík Dalibor Ing. Ph.D, Brněnská 530/42, Kuřim 664 34 
výborná 
97.  Dafné Javorenský výr   91807 9/22/2015 
 divočák, tmavý 
 (Baddy ze Šanovských polí - Cilka Javorenský výr) 
 chov.: PEČIMÚTHOVÁ Ivana 
 maj.: BOHÁČEK Milan, Jamné u Jihlavy 116, 588 27 
výborná 1, CAC 
98.  Dorka od Strážné skály   92407 3/5/2016 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Olly od Strážné skály) 
 chov.: KOŠAN Pavel 
 maj.: Skuhra Martin Ing., Ke Stadionu 514, Kamenice nad Lipou 394 70 
výborná 
99.  Enny od Podorlických vrchů   92821 4/17/2016 
 divočák 
 (Luis Horalka - Brita od Podorlických vrchů) 
 chov.: URBAN Zdeněk 
 maj.: Urban Zdeněk, Voděrady 89, 517 34 
velmi dobrá 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

25 
 

100.  Fifinka z Lukovských strání   92153
 1/20/2016 
 divočák 
 (Spid z Poldova dvora - Ebra z Lukovských strání) 
 chov.: SLÁMOVÁ Pavlína MUDr. 
 maj.: Slámová MUDr. Pavlína, Rataje 53, Rataje u Kroměříže  768 12 
velmi dobrá 
101.  Hanny od Troubeckých jezer   92644 4/12/2016 
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy - Cira od Troubeckých jezer) 
 chov.: SVOZIL Stanislav 
 maj.: Otáhal Jaroslav, Zakladatelů 157/39, Přerov - Henčlov 750 02 
výborná 4 
102.  Zita z Dolanské chalupy   91817 9/22/2015 
 divočák, tmavý 
 (Atos z Roštěnských boří - Aida z Posluchovských strání) 
 chov.: BRZOKOUPIL Miroslav 
 maj.: Sedláček Kamil, Zavadilka 61- Budětsko, Konice 798 52 
výborná 2, r.CAC 
103.  Zora z Hulínských obor   92484 3/9/2016 
 divočák 
 (Spid z Poldova dvora - Stela z Hulínských obor) 
 chov.: ŠIMARA Jindřich 
 maj.: Šimara Jindřich, Komenského 237, Hulín 768 24 
výborná 3 
třída otevřená  
104.  Adra od Milavečských mohyl   89241 5/22/2014 
 divočák 
 (Ul z Hustopečských rybníků - Vanesa z Hustopečských rybníků) 
 chov.: KOPF Petr 
 maj.: Sucharda Ivan, Na Vyhlídce 492, Semily 513 01 
nenastoupila  
105.  Aimy z Kovanických polí   92663 4/17/2016 
 divočák 
 (Noel zo Šraneckých borin - Bony od Třech kamenů) 
 chov.: Lipold Aleš 
 maj.: Lipold Aleš, Gruna 67, Moravská Třebová 571 01 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 
106.  Anka z Křížové cesty   92281 2/21/2016 
 divočák 
 (Arko z Vanyborek - Aika z Rohateckých zahrad) 
 chov.: HOFMAN Milan 
 maj.: Hofman Milan, NEPRAVDA 
velmi dobrá 
107.  Brona z Ocmanických strání   91580 7/16/2015 
 divočák 
 (Ríša z Krzáku - Dona Únanovské vyhlídky) 
 chov.: MAŘÍK Jaroslav 
 maj.: Mikyska Vladimír, Rudíkov 87, Rudíkov 675 05 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

26 
 

výborná 4 
108.  Cilka z Posluchovských strání   90512 3/10/2015 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Isiss Viva Moravia) 
 chov.: DOLEŽAL Karel Dr. 
 maj.: Vykydal Petr Ing., Ph.D, Sokolská 364, Senice na Hané 783 45 
výborná 
182. Eimy z Doubí    89637  7/4/2014 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Jimma od Vévody Huberta) 
 chov: KUDLÁČEK Jiří 
 maj : Martínek Tomáš 
velmi dobrá 
109.  Chyta z Dobrovolnova dvora   89973 10/4/2014 
 divočák, tmavý 
 (Ríša z Krzáku - Aida z Údolí Bělinského potoka) 
 chov.: DOBROVOLNÝ Pavel 
 maj.: Nohová Radka, Chlum 66, Čechtín 675 07 
velmi dobrá 
110.  Irma od Vévody Huberta   88235 12/20/2013 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Santine od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: Sedláček Kamil, Zavadilka 61 - Budětsko, Konice 798 52 
výborná 3 
 111.  Wendy Zwi-Le-Ro   92161 1/20/2016 
 divočák 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Tora Zwi-Le-Ro) 
 chov.: ZWILLINGOVÁ Lenka 
 maj: Tomek Miroslav, Hněvkovice , 582 94 
výborná 2, r.CAC 
třída vítězů   
112.  Jasmína od Černooké Dorotky   84672 1/25/2012 
 divočák 
 (Indus z Kršťanskej záhrady - Feli od Černooké Dorotky) 
 chov.: ŠEBEK Kamil Ing. 
 maj.: ILLE Radim, Bělá 106, 569 43 JEVÍČKO 
výborná 1, CAC 
třída čestná  
113.  Aty od Rytíře Štěpána   83890 7/10/2011 
 divočák 
 (Ben Monymir - Jaunty Raptor) 
 chov.: DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: DUFKOVÁ Soňa, Štěpánov nad Svratkou 229, 592 63 
výborná 1 
třída veteránů  
114.  Aimi Akinom   79300 6/27/2009 
 divočák 
 (Bak od Studéneckých rybníků - Rosana z Kozíčku) 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

27 
 

 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 42, 569 43 JEVÍČKO 
nenastoupila 
115.  Jaunty Raptor   76310 4/12/2008 
 divočák 
 (Haggis z Písků - Upwawet Hycon (FCI)) 
 chov.: SKRUŽNÁ Gabriela 
 maj.: DUFKOVÁ Soňa, Štěpánov nad Svratkou 229, 592 63 
výborná 1, BOV 
 
 
 
 
třída mladých  
116.  Umberto Eco Onyx Moravia   93058 5/17/2016 
 červená, žíhaná 
 (Desperate Dan vom Brendelstein FCI - Que Sera Sera Onyx Moravia) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: Dostál Aleš, Radkov 158, Melč 747 84 
výborná 1, CAJC 
117.  Ussurijský Tygr Onyx Moravia   93057 5/17/2016 
 červená, žíhaná 
 (Desperate Dan vom Brendelstein FCI - Que Sera Sera Onyx  Moravia) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: Češková Simona, Nezvalova 406/11, Brno 638 00 
velmi dobrá 2 
mezitřída  
118.  Dwayne Pro-Euro   91892 10/18/2015 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: Lysáková Andrea, Vlárská 531, Brumov-Bylnice 763 31 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
119.  Bruno Banani Pro-Euro   90693 4/7/2015 
 (Orest Gothingam - Ututatise Bonnemine Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: Hrubý Vratislav, 0 
vyloučen 
120.  Jovan Aledos   90095 11/22/2014 
 červená 
 (Enzo Pannoniadachs (FCI) - Zoe Aledos) 
 chov.: DOSTÁL Aleš Ing. 
 maj.: Foldynová Petra, Raškovice 444, Pražmo 739 04 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
121.  Archie od Tálského mlýna   90134 12/13/2014 
 černá s pálením 
 (Sheratan Gilovam - Eufrozína z Hradu Ronova) 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

28 
 

 chov.: BŘEČKOVÁ Jaroslava 
 maj.: KUHN Kateřina, Točník 17, 339 01 KLATOVY 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
183.  Andrew the Prince z Úplňku     88620 3/15/2014 
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., 281 71 ROSTOKLATY 92 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy 
 
 
 
 
třída mladých  
 
123.  Eby Ayra z Kamenného dílu   93912 10/13/2016 
 černá s pálením 
 (Knight Rider Onyx Moravia - Cassie Gapro Bohemia) 
 chov.: Vančura Václav 
 maj.: Vranovi Alena + Josef, Nemochovice 166, Nesovice 683 33 
dobrá 
124.  Golden Yet Pro-Euro   93280 6/13/2016 
 (Real del Gotha - Cherry Cherry Lady Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: Brožovi Petra + Miroslav, Henčov 47, Jihlavy 586 03 
výborná 1, CAJC, BOJ, BIS Junior 
mezitřída  
125.  Carey Price's Girl Pro-Euro   91889 10/17/2015 
 (F1 Schumi Pro-Euro - Wild Piggy Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: Brožovi Petra + Miroslav, Henčov 47, Jihlava 586 03 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 
třída otevřená  
126.  Ischa z Hradu Homolka   88038 10/8/2013 
 černá s pálením 
 (Cik z Hradu Homolka - Dasty z Hradu Homolka) 
 chov.: RABAS Rudolf Ing. 
 maj.: Mudrochová Olga, Straky 192, 289 25 
nenastoupila 
127.  Ursina Gapro Bohemia   89983 10/15/2014 
 černá s pálením 
 (Teatime for Pup Dachshaus - Frída Gapro Bohemia) 
 chov.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing. 
 maj.: Šmídová Ivana, Palackého 144, Brno 612 00 
dobrá 
třída pracovní  
128.  Candy z Kamenného dílu   91786 8/29/2015 
 černá s pálením 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

29 
 

 (Knight Rider Onyx Moravia - Cassie Gapro Bohemia) 
 chov.: VANČURA Václav 
 maj.: Kamasová Silvie, Skalička 7, Skalička 753 52 
velmi dobrá 1 
třída vítězů  
184.  Anastasia z Úplňku   88623 3/15/2014 
 červená s příměsí 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., 281 71 ROSTOKLATY 92 
výborná 1, CAC 
 
 
 
 
 
třída dorostu  
129.  Bandi Adacais Augus   94128 12/31/2016 
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.: AUGUSTIN Josef 
 maj.: Pavlonková Lucie, Podélná 348/3, Havířov - Životice 736 01 
velmi nadějná 1, BIS dorost pes 
třída mladých  
130.  Health Hunter Elimar Doubrava   93310 6/20/2016 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Eiréné Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: Odvárka Zdeněk Ing., Větrná 321, Nasavrky 538 25 
výborná 1, CAJC, BOJ 
mezitřída  
131.  Iconic Winner vom Margelchopf FCI   92740 1/27/2016 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Shira v. Margelchopf (FCI)) 
 chov.: VETSCH Doris 
 maj.: Růžičková Silvie MUDr., Peroldova 3380, Praha 143 00 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 
třída otevřená  
132.  Hery z Jarné   87243 5/24/2013 
 červená s příměsí 
 (Extraordinary Esprit Kalokagathia Fai - Emy z Jarné) 
 chov.: ŠPÍRKOVÁ Lenka Ing. 
 maj.: Oplištilová Lenka, Švermova 125/106, Liberec 460 10 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
133.  Billy Jean Luaran   SPKP 8/18/2015 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Treasy od Hubertovy skály) 
 chov.: Sýkora Luboš Ing. 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

30 
 

 maj.: Ulman Pavol, Trstín 539, 919 05 
výborná 1, CAC 
134.  Hathaldir Hírilorn of Elven Star    90027 10/6/2014 
 červená s příměsí 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: SYCHA Zdeněk, 679 62 KŘETÍN 41 
výborná 2, r.CAC 
 
 
 
 
třída štěňat  
135.  Iška Gold Madeira   94375 3/13/2017 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Frigo Gold Madeira - Chenonceau of Elven Star) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: Horová Markéta, Hrubý Jeseník 202, 289 32 
velmi nadějná 1 
třída dorostu  
136.  Bengie Batylda Adacais Augus   94130 12/31/2016 
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.: AUGUSTIN Josef 
 maj.: Pavlonková Lucie, Podélná 348/3, Havířov - Životice 736 01 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
137.  Amira Tizian Velvet   92712 4/8/2016 
 červená 
 (Alan ze Směšného domu - Fata Morgana Astra Rubra) 
 chov.: HERZIGOVÁ Miluše Mgr. 
 maj.: Herzigová Miluše Mgr., Jižní 20, Mohelnice 789 85 
velmi dobrá  
138.  Daisy Danette vom Schwarzhain   92719 4/23/2016 
 červená 
 (Alex Forest Engel Dianette - Ruby Rhiannon Anamsunamon) 
 chov.: ŠVARC Petr Ing. 
 maj.: Skřivánek Karel, Zeleného 67, Brno 616 00 
velmi dobrá 
139.  Hiris ze Sukorad   93270 6/10/2016 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov.: ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: Zdobinský Pavel, Sukorady 10, Březno 294 06 
výborná 1, - 
140.  Cheron Alfa Samuel   93174 6/4/2016 
 červená 
 (Helevorn Hyarmentir of Elven Star - Anelly Alfa Samuel) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

31 
 

 maj.: Novotná Pavlína, Tůmy Přeloučského 1538, Přelouč 535 
01 
 výborná 2 
141.  Jessey Judring   92912 5/8/2016 
 červená 
 (Cord ze Stoupovy chaloupky - Dášenka Judring) 
 chov.: PAVELKOVÁ Jarmila JUDr. 
 maj.: Pavelková Jarmila JUDr., Lančíkových 15, Přerov 750 02 
velmi dobrá 
142.  Vopička ( Ela ) Naše poupátko   93086 5/23/2016 
 černá s pálením 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Beauty-Ma z Debry) 
 chov.: Tolarová Lucie 
 maj.: YvonaJetmarová, Prokopa Velikého 401, Vysoké Mýto 566 01 
velmi dobrá 
mezitřída  
143.  San Beauty Vayvita   SPKP6859 12/7/2015 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Golden Dakshaund BumbleBee - Armidach Yakudza Girl) 
 chov.: Khalizeva Valentina 
 maj.: Paserínová Zuzana, Letná 20, Piešťany , Slovensko 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS 
třída otevřená  
144.  Connie Golden Aso   91911 10/27/2015 
 hnědá s pálením 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Floó Gold Madeira) 
 chov.: POTMĚŠILOVÁ Dana 
 maj.: Štefan Ing. František, Březnice 605, Březnice 262 72 
velmi dobrá 
145.  Spieldack Walk this Way   93141 4/22/2015 
 červená s příměsí 
 (Poseidonsrevenge Dachchimac - Elcarimblu by Jingo 0) 
 chov.: ENRIGHT M.N. 
 maj.: HARPER Eva., Náměstí Svornosti 5, Brno 616 00 
velmi dobrá 
třída pracovní  
146.  Folly od Hubertovy skály   90988 4/29/2015 
 červená 
 (Onyx-B z Radotínských strání - Pamela z Radotínských strání) 
 chov.: CHMELAŘ Milan 
 maj.: Červinková Ludmila, Nemochovice 166, Nesovice 683 33 
výborná 2, - 
147.  Sanay Gold Madeira   86978 4/15/2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Isis Gold Madeira) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: PASERÍNOVÁ Zuzana, Letná 20, 921 01 PIEŠŤANY 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

32 
 

148.  Charlotta Judring   91344 7/1/2015 
 červená s příměsí 
 (Cord ze Stoupovy chaloupky - Cindy Judring) 
 chov.: PAVELKOVÁ Jarmila JUDr. 
 maj.: Pavelková Jarmila JUDr., Lančíkových 15, Přerov 750 02 
výborná 1, CAC 
 
 
 
 
mezitřída  
149.  DonCorleoneOfRosmery del Wanhelsing   93547 12/20/2015 
 divočák 
 (Milkot del Lago Prile - Jazmin Alpheratz) 
 chov.: PASCARELLA Gabriel Mario 
 maj.: KAŠPAR Miloš, 756 62 HUTISKO-SOLANEC 234 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
150.  Cassanova Gold Vargo   90243 1/20/2015 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Innocent Beauty Hafuschka) 
 chov.: BOHÁČKOVÁ Lenka Bc. 
 maj.: VLACH Richard, Drnovice u Lysic 380, 679 76 
výborná 1, CAC 
151.  Cathal z Moravského břehu   90594 3/26/2015 
 divočák 
 (Too Big To Fail Vitoraz - Arwen z Moravského břehu) 
 chov.: PALÍKOVÁ Marie Ing.Ph.D. 
 maj.: Blažíčková Dana Ing., K Vápeníkám 1, Zábřeh 789 01 
výborná 2, r.CAC 
152.  Cyril od Skotnických drsňáků   91431 7/23/2015 
 divočák 
 (Amir Argi Yahaanel - Aja od Skotnických drsňáků) 
 chov.: KOCOUREK Emil 
 maj.: Bělehrádková Gabriela, V Peklovicích 447, Vysoké Mýto 566 01 
velmi dobrá 3 
153.  Eduard od Chrudoše   90588 3/20/2015 
 divočák 
 (Too Big To Fail Vitoraz - Debie od Chrudoše) 
 chov.: ŘEHOŘKOVÁ Pavlína MVDr. 
 maj.: Řehořková Pavlína MVDr. + Trávníčková Jana, Zemědělská 112, Zbraslav u 
 Brna 664 84 
velmi dobrá 4 
třída vítězů  
154.  Simply Clever Vitoraz   90787 4/6/2015 
 divočák 
 (Emu Net Ravnyh Baltiyskiy Talisman - Zzzora The Explora Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BOVIO Sonia, Via Casa Prodi 3, 420 14 CASTELLARANO 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

33 
 

výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 
 
 
 
 
 
 
třída mladých  
155.  Babeta z Kladských lovišť   93472 6/16/2016 
 divočák 
 (Hurvínek Valentinka - Bessy z Valašských pasek) 
 chov.: VANIŠ Miroslav Ing. 
 maj.: Jandová Monika, Milhostov 24, Mariánské Lázně 353 01 
velmi dobrá 3 
 156.  Honey Pls Don't Bite Vitoraz   92842 5/3/2016 
 divočák 
 (Richard Gothingam - Dolly Buster Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: Bušta Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10,101 00 
výborná 1, - 
157.  Wopička Valentinka   93807 9/28/2016 
 divočák 
 (Lipánek Valentinka - Hašlerka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: Bedáň Radek, Nemotice 34, Nesovice 683 33 
výborná 2 
mezitřída  
158.  Bejby z Krásných koutů   91705 9/7/2015 
 divočák 
 (Hugo z Manětínské ulice - Sissi od Strážné skály) 
 chov.: KOŠANOVÁ Jitka 
 maj.: Hrůza Tomáš, Jasanova 14, Brno 637 00 
velmi dobrá 2 
159.  Dášenka od Skotnických drsňáků   92363 2/27/2016 
 divočák 
 (Aron z Valašských pasek - Aja od Skotnických drsňáků) 
 chov.: KOCOUREK Emil 
 maj.: Čáblík Miloslav, Loučky 215, Odry 792 35 
velmi dobrá 1 
160.  Dora z Moravského břehu   92674 4/7/2016 
 divočák 
 (Too Big To Fail Vitoraz - Bety z Moravského břehu) 
 chov.: PALÍKOVÁ Marie Ing.Ph.D. 
 maj.: Palíková Marie Ing., Ph.D., Lesnice 112, Zábřeh 789 01 
velmi dobrá 3 
třída otevřená  
161.  Aira Spálený mlýn   91210 6/5/2015 
 divočák 
 (Too Big To Fail Vitoraz - Frída z Kudrnovy) 

JEZEVČÍK  TRPASLIČÍ  DRSNOSRSTÝ - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

34 
 

 chov.: MOUČKOVÁ Alena Ing. 
 maj.: Dufková Sońa, Štěpánov nad Svratkou 229, 592 63 
dobrá 
162.  Lara z Borovské myslivny   92451 2/3/2016 
 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Tiffany Toy Kalokagathia Fai) 
 chov.: KARVÁNKOVÁ Marcela 
 maj.: Kašpar Miloš, Hutisko - Solanec 234, 756 62 
výborná 1, CAC 
163.  Umbra z Veverčí   92478 3/7/2016 
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Aška od Skotnických drsňáků) 
 chov.: KERLICKÁ Zdenka Ing. 
 maj.: KlimšaDavid, Bužkovská 2041, Petřvald 735 41 
dobrá 
třída pracovní  
164.  Citadela Besinka Gold Vargo   90245 1/20/2015 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Innocent Beauty Hafuschka) 
 chov.: BOHÁČKOVÁ Lenka 
 maj.: Vrána Miroslav, Horní brána č. 259, Němčice nad Hanou 798 27 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
165.  Salamoun Kiss Vitoraz   90789 4/6/2015 
 divočák 
 (Emu Net Ravnyh Baltiyskiy Talisman - Zzzora The Explora Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing.,  
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS 
 
 
 
 
třída otevřená  
166.  Dave Pro-Euro   91891 10/18/2015 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽ Miroslav, Henčov 47, 586 03 JIHLAVA 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS 
třída vítězů  
185.  Broutchek z Úplňku   91238 5/13/2015 
 červená s příměsí 
 (Orest Gothingam - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: KUČEROVÁ CHRPOVÁ Veronika Ing., 281 71 ROSTOKLATY 92 
výborná 1, CAC 
 
 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

35 
 

 
 
třída štěňat  
167.  Galadriel Independen Line   94326 3/1/2017 
 černá s pálením 
 (Karak Mini Golf - Wolf Mrs.Taz Pro-Euro) 
 chov.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: Fruhbauer Jaroslav Ing., Břest 251, Břest 768 23 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
122.  Arina z Louček u Oder   93845 9/30/2016 
 černá s pálením 
 (Jaguar z Poodří - Elis Aledos) 
 chov.: ČABLÍK Miloslav 
 maj.: Čáblík Miroslav, Loučky 215, Odry 742 35 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 
třída otevřená  
168.  Willow z Jašového koutku   92584 4/4/2016 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Ummy z Jašového koutku) 
 chov.: HORKÝ Miroslav Ing. 
 maj.: Horký Miroslav ing., Rudíkov 5, Rudíkov 675 05 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy 
 
 
 
 
třída pracovní  
169.  Indigo Blue von der Drosselschmiede   93808 5/1/2016 
 černá s pálením, tygr. 
 (Ignatz vom Pfauenhof - Creme Caramel von der Drosselschmiede) 
 chov.: KNÄBEL Susanne 
 maj.: Fajtová Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou 512 51 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOS, BIS tříd pracovních 
 
 
 
 
třída mladých  
170.  Ideal Girl Elimar Doubrava   93420 7/18/2016 
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Diana Elimar Doubrava) 
 chov.: BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: Komárková Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí 549 32 
výborná 1, CAJC, BOJ 
mezitřída  
171.  Andrés Adacais Augus   91975 11/11/2015 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

36 
 

 chov.: AUGUSTIN Josef 
 maj.: Růžičková Silvie MUDr., Peroldova 3380, Praha 143 00 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 
třída otevřená  
172.  Jasmina Lee Canis of Czech   91743 8/31/2015 
 černá s pálením 
 (Artuš Canis of Czech - Diamond Winnie Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: Šmíd Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 
výborná 1, CAC 
 
 
 
 
 
třída vítězů  
173.  Use The Force Vitoraz   90798 4/13/2015 
 divočák 
 (Piar Mariss - Miss Dior Chérie Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing.,  
nenastoupil 
 
 
 
 
 
 
 
 
třída mladých  
174.  Elina Gold Vargo   93814 9/18/2016 
 divočák, tmavý 
 (Devil z Hradu Ronova - Innocent Beauty Hafuschka) 
 chov.: BOHÁČKOVÁ Lenka Bc. 
 maj.: Boháček Milan, Jamné 116, Jamné u Jihlavy 588 27 
výborná 2 
175.  Simi Rosmery   93758 8/24/2016 
 divočák 
 (Amir Argi Yahaanel - Nela Rosmery) 
 chov.: KAŠPAR Miloš 
 maj.: Kašpar Miloš, Hutisko - Solanec 234, 756 62 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 
mezitřída  
176.  Betty z Krásných koutů   91706 9/7/2015 
 divočák 
 (Hugo z Manětínské ulice - Sissi od Strážné skály) 
 chov.: KOŠANOVÁ Jitka 
 maj.: Dorazilová Dana, Rudolfa Chorého 18, 783 02 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ -PSI 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ -FENY 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

37 
 

výborná 1, CAC 
třída otevřená  
177.  Very Funny Vitoraz   90805 4/13/2015 
 divočák 
 (Emu Net Ravnyh Baltiyskiy Talisman - Rock Me Rita Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: Bušta Jan Ing., Fr. Ondříčka 14/986 České Budějovice 
výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy 
 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
 

 NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR JEZEVČÍKŮ 
Drsnosrstí králičí 

 
Use The Force Vitoraz  + Very Funny Vitoraz 

maj: ing. Jan Bušta 
 
 

NEJLEPŠÍ CHOVATELSKÁ SKUPINA 
drsnosrstí trpasličí a králičí jezevčíci 

 
Vitoraz 

maj: ing. Jan Bušta 
 

(Vítěz) 
 

BIS ŠTĚNĚ 
 

53.  Nyk z Ratíškovských Vinohradů   94287 2/12/2017 
 hnědá s pálením 
 (Dourak Kobeddus FCI - Feli z Lokte) 
 chov.: BÁBÍK František 
     maj.: Bábík František, Vítězná 1227, Ratíškovice 696 02 
 

BIS DOROST PES 
 

129.  Bandi Adacais Augus   94128 12/31/2016 
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.: AUGUSTIN Josef 
 maj.: Pavlonková Lucie, Podélná 348/3, Havířov - Životice 736 01 
 

BIS DOROST FENA 
 

17.  Indienne Black od Stříbrné rozhledny   94251 2/4/2017 
 černá s pálením 
 (Engels Elton Jones - Gabienne Black od Stříbrné rozhledny) 
 chov.: KLOC Radim 
     maj.: KLOCOVI Radim a Kateřina, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

38 
 

 
BIS TŘÍD ČESTNÝCH 

 
15.  Nor z Kozíčku   79987 9/23/2009 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Elíss z Mojmírova domu) 
 chov.: COUFAL Jan 
     maj.: SOBEK Petr Bc., Šumbarská 29/197, 735 64 HAVÍŘOV 
 

BIS PRACOVNÍ JEDINEC 
 

169.  Indigo Blue von der Drosselschmiede   93808 5/1/2016 
 černá s pálením, tygr. 
 (Ignatz vom Pfauenhof - Creme Caramel von der Drosselschmiede) 
 chov.: KNÄBEL Susanne 
     maj.: Fajtová Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou 512 51 

 
BIS VETERÁN 

 
27.  Anelly z Poschingeru   76462 4/16/2008 
 červená 
 (Xos Revestreken's - Rebeca z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
     maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, 156 00 PRAHA 5-ZBRASLAV 
 

JUNIOR BIS 
 

124.  Golden Yet Pro-Euro   93280 6/13/2016 
 (Real del Gotha - Cherry Cherry Lady Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
     maj.: Brožovi Petra + Miroslav, Henčov 47, Jihlavy 586 03 
 

BIS 
 

24.  Cindy od Malé Bečvy   91134 6/5/2015 
 červená 
 (Archibald na Zlaté zátoce - Aretha od Hradu Templštejn.) 
 chov.: ŠRÁMEK Pavel 
     maj.: Kaleta Pavel, Guty 172, Smilovice 739 55 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

39 
 

Adresá ř vystavovatel ů : 
 
Absolín Karel, 9. května 325, Zbýšov u Brna ................................................................. 79 
ANDRLÍK Zdeněk, 569 74 TRPÍN 15 ........................................................................... 179 
Bábík František, Vítězná 1227, Ratíškovice 696 00 .................................................. 53,62 
Baláš Jan, Nedvědice 416, Nedvědice 592 62 ............................................................. 178 
Bedáň Radek, Nemotice 34, Nesovice 683 33 ............................................................. 157 
Bělehrádková Gabriela, V Peklovicích 447, Vysoké Mýto 566 01 ................................ 152 
Blažek Jiří, Dolní Krupá 6, Havlíčkův Brod 582 71 ......................................................... 86 
Blažíčková Dana Ing., K Vápeníkám 1, Zábřeh 789 01 ................................................ 151 
Boháček Milan, Jamné 116, Jamné u Jihlavy 588 27 .............................................. 97,174 
Bosák Ondřej, Víceměřice 173, Nezamyslice 798 26 ..................................................... 80 
Bovio Sonia, Via Casa Prodi 3, 420 14 Castellarano ................................................... 154 
Bravenec Pavel, Osvobození 351/16, Rohatec 696 01 .................................................. 42 
Brožovi Petra + Miroslav, Henčov 47, Jihlava 586 03 .................................... 166,124,125 
Brzokoupil Miroslav, Dolany u Olomouce 5, 783 16 .................................................. 94,95 
Břoušková Jana, Bohdalice 62, Bohdalice 683 41 ......................................................... 65 
Bureš Ladislav, Šeříková 8, Prostějov 796 01 ................................................................ 72 
Bureš Stanislav, Nejepín 48 .......................................................................................... 88 
Bušta Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10,101 00 ................................... 165,173,177,156 
Coubal Vladimír, Hřiby 13, Vitice 281 06........................................................................ 46 
Čáblík Miroslav, Loučky 215, Odry 742 35 ............................................................ 159,122 
Červinková Ludmila, Nemochovice 166, Nesovice 683 33 ........................................... 146 
Češková Simona, Nezvalova 406/11, Brno 638 00 ...................................................... 117 
Dobrovolný Vladimír, Masarykovo n. 61, Náměšť nad Oslavou 675 71 ..................... 39,47 
Dobrozemský Miroslav, Lodín 48, Nechanice 503 15 .................................................... 30 
Dolínková Šárka MVDr., F.X.Šaldy 532, Chotěboř 583 01 ............................................. 20 
Dorazilová Dana, Rudolfa Chorého 18, 783 02 ............................................................ 176 
Dostál Aleš, Radkov 158, Melč 747 84 ........................................................................ 116 
Drastich Pavel, Petřvaldík 61, 742 60 ............................................................................ 56 
Dufková Sońa, Štěpánov nad Svratkou 229, 592 63 ...................................... 113,115,161 
Durdinec Tomáš,  .......................................................................................................... 10 
Faberová Věra + Zíval Zdeněk, Žitná 610/23, Praha 1 110 00 .........................................8 
Fajtová Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou 512 51 ............................. 169 
Ferenc MUDr. Jaroslav, Okružní 199, Prostějov 796 01 ................................................ 76 
Filípkovi M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, 156 00 PRAHA 5-ZBRA.......................... 26,18,27 
Foldynová Petra, Raškovice 444, Pražmo 739 04 ....................................................... 120 
Formánková Monika, Legionářská 47, Jedovnice 679 06............................................... 82 
Friedl Jaroslav, Bezděčí u Trnávky 55, Jevíčko 569 43 ............................................... 182 
Fruhbauer Jaroslav Ing., Břest 251, Břest 768 23 ........................................................ 167 
Gargulák Jaromír, Hošťálkovická 219, 756 22 ............................................................... 11 
Grzeš Vít, Martinice v Krkonoších 65, 512 32 ........................................................... 31,38 
Hansgut Jiří, Pohledy 84, 568 02 ................................................................................... 50 
Hanych Petr, Vatín 37,Ždár nad Sázavou 591 01 .......................................................... 61 
Harper Eva, Náměstí Svornosti 5, Brno 616 00 ........................................................... 145 
Herzigová Miluše Mgr., Jižní 20, Mohelnice 789 85 ..................................................... 137 
Hodík Jaroslav, Sídliště 659, Benešov nad Ploučnicí 407 22 ......................................... 75 
Hofman Milan, ............................................................................................................. 106 
Horký Miroslav ing., Rudíkov 5, Rudíkov 675 05 .......................................................... 168 
Horová Markéta, Hrubý Jeseník 202, 289 32 ............................................................... 135 
Houfek Milan, Erno Košťála 957, Pardubice 530 12 ....................................................... 90 
Hovad Vladimír Ing., Dolní Dobrouč 347, 561 02 ........................................................... 68 
Hrubý Vratislav, 0 ........................................................................................................ 119 
Hrůza Tomáš, Jasanova 14, Brno 637 00 .................................................................... 158 
Hýsek Jaroslav, Pardubická 188, Dolní Ředice 533 75 .................................................. 91 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

40 
 

Chrpa Stanislav MVDr., 281 71 ROSTOKLATY 92 ............................................... 184,185 
Chytil Antonín Ing., Mlýnská 454, Dřevohostice 751 14 ................................................. 23 
ILLE Radim, Bělá 106, 569 43 JEVÍČKO ..................................................................... 112 
Illová Monika, Bělá u Jevíčka 42, Jevíčko 569 43 ................................................... 114,93 
Jandová Monika, Milhostov 24, Mariánské lázně 353 01 ............................................. 155 
Jekl František, Keřkov 39, Přibyslav 582 22 ............................................................. 78,81 
Jelínková Zuzana, Jiráskova 733, Chotěboř 583 01.........................................................3 
Jitka + Karel Maršíkovi, Bolešiny 52, Klatovy 339 01 .......................................................5 
Kaleta Pavel, Guty 172, Smilovice 739 55 ..................................................................... 24 
Kalinová Jitka Mgr., Košíkov 17, Velká Bíteš 595 01 ..................................................... 41 
Kamasová Silvie, Skalička 7, Skalička 753 52 ............................................................. 128 
Kašpar Miloš, Hutisko - Solanec 234, 756 62 ................................................ 149,162,175 
Klimša David, Bužkovská 2041, Petřvald 735 41 ......................................................... 163 
Klocovi Radim a Kateřina, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 .......................................... 17 
Knotek Václav, Mohelno 522, Mohelno 675 75 ................................................................7 
Kohoutek Josef, Velká Roudka 68, Velké Opatovice 679 63 .......................................... 57 
Komárková Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí 549 32 ............................................... 170 
Konečný Václav MUDr., Hlavní n. 130, Vnorovy 696 61 ................................................ 28 
Konečný Zdeněk, Zbel 27, Jesenec 798 53 ................................................................... 60 
Kotínská Iva, Jezerůvky 12, Brno 621 00 ....................................................................... 63 
Koudelka Oldřich PhDr., 679 39 ÚSOBRNO 133 ........................................................... 29 
Kovář Aleš, Labská 19, 625 00 BRNO ...................................................................... 37,40 
Kristek Vít, Jana Žizky 711, Litomyšl 570 01 .................................................................. 35 
Kubíčková Eva, Sídliště 530/1, 664 62 HRUŠOVANY U BRNA ................................... 181 
Kučera Josef, Chvojenec 38, Holice 534 01 .................................................................. 34 
Kučerová Chrpová Veronika Ing., 281 71 ROSTOKLATY 92 ....................................... 186 
Kuhn Kateřina, Točník 17, 339 01 KLATOVY .............................................................. 121 
Labónek Ivo, Polní 617, Vrbno pod Pradědem 793 26 ................................................... 43 
Leonhardtová Zdeňka, ................................................................................................ 2,13 
Lipold Aleš, Gruna 67, Moravská Třebová 571 01 ....................................................... 105 
Lysáková Andrea, Vlárská 531, Brumov-Bylnice 763 31 .............................................. 118 
Lysáková kristýna, Smolina 70, Valašské Klobouky 766 01 ........................................... 77 
Machaj Josef, Liběšice 11, 411 46 ................................................................................. 69 
Maršíkovi Jitka a Karel, Milence 64, 340 22 NÝRSKO ................................................... 16 
Martínek Tomáš, v Táboře 23, Bruntál 792 01 ............................................................. 183 
Mazourek Ludvík, Šnekov 35, Jevíčko 569 43 ............................................................... 73 
Melecká Anna BcA., Rychaltice 131, Hukvaldy 73946 .....................................................9 
Mikoš Ondřej, Střížov 58, Drahanovice 783 44 .............................................................. 87 
Mikyska Vladimír, Rudíkov 87, Rudíkov 675 05 ........................................................... 107 
Mlíková Irena, Vraclav 106, Vraclav 565 42 .....................................................................4 
Mudrochová Olga, Straky 192, 289 25 ......................................................................... 126 
Nakládal Jaroslav, Lazníky 122, Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 751 25 ...................... 67 
Navrátil Jan, 0 ............................................................................................................... 89 
Nekula Radek, Merhantice 7, Jemnice 675 31 ............................................................... 74 
Németh Gábor, Táncsics Mihály u.19, 7563 SOMOGYSZOB ..........................................6 
Nohová Radka, Chlum 66, Čechtín 675 07 .................................................................. 109 
Nováček  Miloš, Mohelno 486, Mohelno 675 75 ............................................................. 54 
Nováková Jaroslava, Drválovice 66, Vranovice 679 36 .................................................. 51 
Novotná Pavlína, Tůmy Přeloučského 1538, Přelouč 535 01 ....................................... 140 
Oberlík Kamil, Sklené 22, Ždár nad Sázavou 591 01 ..................................................... 33 
Oborný Michal, Hostákov 5, Vladislav 675 01 ................................................................ 25 
Odvárka Zdeněk Ing., Větrná 321, Nasavrky 538 25 .................................................... 130 
Oplištilová Lenka, Švermova 125/106, Liberec 460 10 ................................................ 132 
Otáhal Jaroslav, Zakladatelů 157/39, Přerov - Henčlov 750 02 .................................... 101 
Paličková Petra, Příční 1262/4, Rohatec 696 01 ............................................................ 85 
Palíková Marie Ing., Ph.D., Lesnice 112, Zábřeh 789 01 ............................................. 160 



Speciální výstava jezevčíků Jevíčko 6.8.2017 
 

41 
 

Paserínová Zuzana, Letná 20, Piešťany , Slovensko ................................................... 143 
PASERÍNOVÁ Zuzana, Letná 20, 921 01 PIEŠŤANY .................................................. 147 
Pavelková Jarmila JUDr., Lančíkových 15, Přerov 750 02 .................................... 141,148 
Pavlonková Lucie, Podélná 348/3, Havířov - Životice 736 01 ................................ 129,136 
Pišoja Josef, Bohuslavice 191, Bohuslavice 549 06 ....................................................... 92 
Rádl Ondřej, Janůvky 36, Jevíčko 569 43 ...................................................................... 71 
Růžičková Silvie MUDr., Peroldova 3380, Praha 143 00................................ 111,131,171 
Řehořková Pavlína MVDr. + Trávníčková Jana, Zemědělská 112,  664 84 .................. 153 
Samek Jiří, Zdobnice 8, 516 01 ..................................................................................... 44 
Sedláček Inocenc, Lidická 630, Budišov nad Bud. 747 87 ............................................. 55 
Sedláček Kamil, Zavadilka 61 - Budětsko, Konice 798 52 ..................................... 102,110 
Skržek Milan , Olomouc ...................................................................................................1 
Skřivánek Karel, Zeleného 67, Brno 616 00 ................................................................. 138 
Skuhra Martin Ing., Ke Stadionu 514, Kamenice nad Lipou 394 70 ............................... 98 
Skula Jan RNDr., Poňava 500/84, 664 31 LELEKOVICE .......................................... 32,36 
Slámová MUDr. Pavlína, Rataje 53, Rataje u Kroměříže 768 12 ................................. 100 
Smetana Jiří, Heřmanice 15, Heřmanice 552 12 ............................................................ 64 
Sobek Petr Bc., Šumbarská 29/197, 735 64 HAVÍŘOV-DOLNÍ S .................................. 15 
Strach Lubomír, Sazomín 47, Žďár nad Sázavou 591 01 ............................................... 70 
Sucharda Ivan, Na Vyhlídce 492, Semily 513 01 ......................................................... 104 
Svánovský Petr, Hořická 33, Blansko 678 01 ................................................................ 52 
Svobodová Miloslava, Zachraš´tany 117, Nový Bydžov 504 01 ..................................... 21 
SYCHA Zdeněk, 679 62 KŘETÍN 41 ............................................................................ 134 
Šafařík Dalibor Ing. Ph.D, Brněnská 530/42, Kuřim 664 34 ............................................ 96 
Šajna Martin, Jistebník 4, Nový Jičín 742 82 ................................................................. 66 
Šimara Jindřich, Komenského 237, Hulín 768 24 ........................................................ 103 
Školník Jan, Jetřichov 8, Meziměstí 549 83 ................................................................... 48 
Šlosar Bohumil, Nová Ves u Světlé 215, Světlá nad Sázavou 582 91 ............................ 45 
Šmíd Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 ........................ 172 
Šmídová Ivana, Palackého 144, Brno 612 00 .............................................................. 127 
Šmídová Lenka, J.Suka 2917/1A, Hodonín 695 03 ........................................................ 84 
Šnajder Jiří, Jezdkovice 33, Litultovice 747 55............................................................... 49 
Štefan Ing. František, Březnice 605, Březnice 262 72 .................................................. 144 
Thomanková Kateřina, Kmetská 1300/7 , Slezská Ostrava 710 00 ................................ 19 
Tůmová Marcela, Vysočanská 234/95, 190 00 PRAHA 9 .............................................. 22 
Uher Miroslav, 28.října 455, Jemnice 675 31 ................................................................. 12 
Ulman Pavol, Trstín 539, 919 05 ................................................................................. 133 
Urban Zdeněk, Voděrady 89, 517 34 ............................................................................. 99 
Večerková Alexandra, Radniční 92/2 , Hodonín 695 01 ................................................. 83 
Vlach Richard, Drnovice u Lysic 380, 679 76 ............................................................... 150 
VLČKOVÁ JANA ING.+ ŘÍHOVÁ JAROSLAVA, Přimdská 187, 348 02 BOR ................ 14 
Vrána Miroslav, Horní brána č. 259, Němčice nad Hanou 798 27 ................................ 164 
Vranovi Alena + Josef, Nemochovice 166, Nesovice 683 33 ....................................... 123 
Vykydal Petr Ing., Ph.D, Sokolská 364, Senice na Hané 783 45 .................................. 108 
YvonaJetmarová, Prokopa Velikého 401, Vysoké Mýto 566 01 ................................... 142 
Zdobinský Pavel, Sukorady 10, Březno 294 06 ............................................................ 139 
Zlámal Přemysl, Bohdíkovská 11e, Šumperk 787 01 ..................................................... 58 
Žáčková Marie, Ludíkov 62, Boskovice 680 01 .............................................................. 59 
 

 
 





K
lu

b
 c

h
o

v
a

te
lů

 j
ez

ev
čí

k
ů

 Č
R

a
 T

J
 S

K
 J

ev
íč

k
o

 

p
o
řá

d
á

 d
n

e 
 6

. 
8
. 
2

0
1

7

S
p

ec
iá

ln
í 

v
ý

st
a

v
u

 j
ez

ev
čí

k
ů

Z
a

h
á
je

n
í 

v
 0

9
:0

0
 h

o
d

.

A
re

á
l 

S
K

 J
ev

íč
k

o

G
en

er
ál

ní
 

sp
on

zo
r:

S
po

nz
oř

i:

T
J 

S
K

 
Je

ví
č
ko

M
U

D
r. 

Ji
ří

 S
lá

de
k

St
om

at
ol

og
ie

, d
en

tá
ln

í h
yg

ie
na

M
lá

de
žn

ic
ká

 4
92

V
el

ké
 O

pa
to

vi
ce

K
a

se
m

 C
Z

, 
s.

r.
o

.

D
o

ln
í 

V
lč

k
o

v
ic

e

SA
M

O
H

Ý
L

, a
.s

.


